Ilustríssima Senhora Secretária Municipal da Educação de Joanópolis.

Requerimento nº 01/2005

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne
Vossa Senhoria de informar quais as atribuições efetiva e formalmente
exercidas pela Professora Elizabete Cristina de Oliveira Jesus, no âmbito da
educação municipal, entre os anos de 2001 a 2004.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do
Poder Legislativo, dever dos Vereadores. Demais considerações serão
desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 26 de janeiro de 2005.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador